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Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

ja nr 2 do opisu przedmiotu zaméwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania pfertowego na:

ostawa kabli EKG, czujnikéw SPO2, mankietéw, czujnikéw temperatury dla
iejskim Szpitalu Zespolonym w Czegstochowie”.

wZakup i
SP Zz0z

Zapytanie zoptato ogfoszone na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, SP Z0Z Miejskiego Szpitala Zespolonego
w Czestochowiie w dniu 04.05.2020 r.

Pyt. 1
Uprzejmie prosze o informacje, czy termin 11 maja na sktadanie ofert jest aktualny, czy beda
Panstwo umieszczac jakie$ wyjasnienia i termin zostanie przesuniety?

Odpowied j

: Termin aktualny, wyjasnienia zamieszczono 7.05.2020.

Pyt. 2
Dotyczy Pdkietu nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci czujniki/kable rownowazne, tj. inne niz numery katalogowe
wpisane prrez Zamawiajgcego w formularzu cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pyt. 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 poz. 3, pakiecie 6 poz. 2, pakiecie 8 poz. 2, dopusci mankiety
w rozmiara¢h 27-35cm i 34-43cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pyt. 4
Czy Zamawjiajacy dopusci w pakiecie 4 dtugosci akcesoriow, w poz. 5 — 1m, w poz. 6 —
2,4m?
Odpowied?: Zamawiajacy dopusci.

Pyt. 5
Czy Zamawjajgcy dopuséci w pakiecie 6 w poz. 1, dtugos¢ 1,04m?
OdpowiedZ Zamawiajacy dopusci.




Pyt. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 8 poz. 3 dtugos¢ 1m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

Pyt. 7

Prosimy Zamawiajacego o podanie technologii pomiaru SpO2 dla kable z pakietu 10 poz. 5
(Trusignal, Masimo, Nellcor, Nellcor OxiMax).

Odpowiedz: Nellcor

Tresé powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Opisu Przedmiotu Zaméwienia,
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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